2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  26.05.2020 г  № 397
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение населения Кичменгско-Городецкого муниципального района доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на 2020-2025 годы»

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу  «Обеспечение населения Кичменгско-Городецкого  муниципального района доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на 2020-2025 годы»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии   Щепелина А.С.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликованию в газете «Заря Севера».

4.   Настоящее постановление вступает в силу с 1января 2020 года.

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин